Государственное бюджетное образовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №2 г.Малгобек»

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 29п

г. Малгобек

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

  Председатель консилиума: заместитель директора по ВР Картоева Л.Б.

  Члены консилиума: педагог-психолог Балоева А.Н.;

социальный педагог Коригова Т.У.;

учитель начальных классов Даурбекова З.Б.

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме (приложение).

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме.

4. Системному администратору Зязикову О. в срок до 05.09.2023 опубликовать

Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте ГБОУ

«СОШ №2 г.Малгобек»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Энгиноева М.Х.

С приказом ознакомлены:

		2023-10-04T18:46:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. МАЛГОБЕК"